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Resultat av utredning ”Förslag till vintertränings-
anläggning” – motion från Landeryd GK vid FM 2022   

 

Motionen 
Landeryds GK samt Östergötlands GDF ville undersöka möjligheterna att genom ett ramavtal 
etablera en mer permanent vinterträningsanläggning i södra Europa, dit landslaget och 
golfklubbar kan resa för spel och träning på gräs under vintermånaderna.  

Motionären nämner klubbar som vill genomföra träningsresor för junior- och elitspelare 
som potentiell målgrupp. Detta skulle enligt motionären både vara kostnadseffektivt och 
främja utbyten klubbar och förbund emellan. Det poängteras att ett eventuellt avtal inte ska 
innebära några löpande kostnader för SGF. 
 

Utredning 
Efter att förbundsmötet biföll motionen tillsattes en arbetsgrupp internt på SGF. Gruppen 
representerades av tävlingsavdelningen, marknadsavdelningen och Swedish Golf Team.  

Arbetsgruppen kartlade nuläget i form av vilka erbjudanden från SGF:s partners som finns 
idag, om det finns några pågående dialoger med anläggningar utomlands samt om det finns 
erbjudanden via intresseorganisationerna som kan vara en potentiell lösning för 
intresserade klubbar. 

De senaste fem åren har SGF haft ett flertal dialoger med olika anläggningar i Sydeuropa för 
att hitta gemensamma spelplatser för förbundets tävlingar, landslagsverksamhet och 
golfgymnasier.  

Samtliga har lämnat ett motkrav på garanterad affär gentemot anläggningen, där SGF skulle 
bli betalningsskyldiga om avtalad beläggning inte uppnås. Inga sådana samarbeten har därför 
upprättats. 

SGF har idag en resepartner som bistår med att hitta olika anläggningar när SGF har behov 
att genomföra förbundstävlingar och träningsläger. Det finns ytterligare en pågående dialog 
med ett resebolag som tidigare varit partner till förbundet.  
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Gemensamt för dessa bolag är att de har klubbar och tränare som målgrupper för sina 
golfresor. SGF ser därför risk för intressekonflikt vid valet att på egen hand utforma ett 
ramavtal och erbjuda ett komplett upplägg till samma målgrupp.  

Vid ett inlett samarbete med en anläggning skulle SGF, förutom att garantera affären, behöva 
säkerställa att erbjudandet och kvaliteten motsvarar förväntan hos klubbarna. Det skulle 
kräva en ansvarig från SGF och därmed också innebära löpande kostnader. 

SGF bedömer därför att det är en risk att ingå ett omfattande samarbete med en anläggning 
utomlands, som både innebär intressekonflikt och kommer kräva löpande resurser.  

SGF bör därför inte att jobba vidare för att upprätta ett ramavtal. SGF ser däremot en 
potential att efterfrågan kan vara intressant för förbundets partners och har informerat dem 
om behovet. 

Mot bakgrund av allt detta kommer SGF inte gå vidare och teckna något ramavtal för 
vinterträning i södra Europa. 
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